
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Non Classificato 

DNF 

DNF 

DNF 

Num. 

310 

327 

182 

27 

180 

17 

20 

316 

91 

174 

87 

75 

136 

194 

177 

329 

918 

173 

35 

72 

167 

2 

6 

37 

Nome 

Costantini Sirio 

Gagliardini Paolo 

Loddo Riccardo 

Polidoro Tommaso 

Lepidi Gianluca 

Vimini Pierino 

Moretti Mauro 

De Santis Angelo 

Strovegli Gino 

Mariotti Massimiliano 

Cesaroni Giancarlo 

Siena Massimo Roberto 

Cammarota Antonio 

Dall'olio Roberto 

Simonti Simone 

D'Alessando Michele 

Carbone Massimo 

De Lellis Luca 

Panterini Ivan 

Gioacchini Francesco 

Ambrogi Claudio 

Ciampoli Tommaso 

Dell'elce Marco 

Consorte Andrea 

Classe 

KZN OVER 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 50 

KZN OVER 

Regione 

ABR 

MAR 

ABR 

ABR 

ABR 

ABR 

MAR 

MAR 

MAR 

TOS 

TOS 

ABR 

ABR 

EMR 

TOS 

ABR 

LAZ 

ABR 

EMR 

MAR 

MAR 

ABR 

ABR 

ABR 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Totale 

10:03.841 

10:04.359 

10:04.649 

10:05.490 

10:09.084 

10:10.983 

10:12.271 

10:12.363 

10:14.379 

10:15.644 

10:15.811 

10:16.571 

10:18.508 

10:19.272 

10:20.675 

10:20.884 

10:22.370 

10:22.578 

10:23.374 

10:23.685 

10:27.091 

Diff 

0.518 

0.808 

1.649 

5.243 

7.142 

8.430 

8.522 

10.538 

11.803 

11.970 

12.730 

14.667 

15.431 

16.834 

17.043 

18.529 

18.737 

19.533 

19.844 

23.250 

DNF 

DNF 

DNF 

Tempo Migliore 

49.788 

49.616 

49.666 

49.768 

50.012 

50.112 

50.185 

50.205 

50.324 

50.267 

50.271 

50.495 

50.319 

50.454 

50.638 

50.480 

50.848 

50.639 

50.647 

50.860 

51.213 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.518 

Velocità  Media 

91,931 

Miglior tempo sul giro 

49.616 

Velocità Migliore 

93,236 

Giro Migliore di 

327 - Gagliardini Paolo 

Stampato: 27/04/2025 14.34.07 

D.S.C. DI ORAZIO Michele Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

Esposto alle:_____________

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3 

125 KZN OVER + KZN OVER 50 

PREFINALE 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:23:17 

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km. 

27/04/2025 14:20 


